
 

 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DA AMURES – CISAMURES 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 03/2022 
 
 

OBJETO: O presente pregão tem por objeto, o registro de preços para futura e eventual aquisição de produtos 
de gêneros alimentícios, conforme estimativa e especificações que constam no Anexo I – Termo de 
Referência, item 8 do edital. 

EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 03/2022 

INFORMAÇÕES DE DATA E HORA 

DATA INICIAL PARA ENVIO 
DE PROPOSTAS 

05/08/2022 - 14:00h - Horário de Brasília 

DATA FINAL PARA ENVIO 
DAS PROPOSTAS 

19/08/2022 - 08:00h - Horário de Brasília 

DATA PARA INÍCIO DA 
SESSÃO PÚBLICA 

19/08/2022 - 09:00h - Horário de Brasília 

DATA PARA INÍCIO DA 
DISPUTA DE LANCES 

19/08/2022 - 09:15h - Horário de Brasília 

INFORMAÇÕES DE ACESSO E OBTENÇÃO DE EDITAL 

ENDEREÇO DA SESSÃO 
PÚBLICA/DISPUTA DE 

PREÇOS 
www.comprasbr.com.br 

ACESSO AO EDITAL 
www.comprasbr.com.br - www.cisamures.sc.gov.br - 

www.diariomunicipal.sc.gov.br 

CONSULTAS/ESCLARECIM
ENTOS 

licitacoes@cisamures.sc.gov.br ou (49) 3251-3700 

INFORMAÇÕES GERAIS DA LICITAÇÃO 

REGISTRO DE PREÇOS SIM 

FORMA DE ADJUDICAÇÃO MENOR VALOR POR ITEM 

INSTRUMENTO 
CONTRATUAL 

CONFORME ART. 62, CAPUT E § 4° DA LEI N° 8.666/93 

LICITAÇÃO EXCLUSIVA NÃO 

COTA RESERVADA 
ME/EPP 

NÃO 

EXIGE AMOSTRA NÃO 

MODO DE DISPUTA ABERTO 

INTERVALO MÍNIMO DE 
DIFERENÇA DE VALORES 

1% (um por cento) 

FUNDAMENTAÇÃO 
Lei Federal n° 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/2022, Decreto Federal n° 

10.024/2019, Lei Complementar 123/2006, Resolução n° 01/2013 – 
CISAMURES. 

 
 

Lages, 05 de agosto de 2022 
 
 

BEATRIZ BLEYER RODRIGUES 
Diretora Executiva  

CISAMURES 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

B
E

A
T

R
IZ

 B
LE

Y
E

R
 R

O
D

R
IG

U
E

S
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

is
am

ur
es

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
6C

D
-7

87
D

-3
39

C
-2

A
97

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 0

6C
D

-7
87

D
-3

39
C

-2
A

97



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 06CD-787D-339C-2A97

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

BEATRIZ BLEYER RODRIGUES (CPF 019.XXX.XXX-71) em 05/08/2022 14:08:51 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cisamures.1doc.com.br/verificacao/06CD-787D-339C-2A97

https://cisamures.1doc.com.br/verificacao/06CD-787D-339C-2A97

